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 סמסטר א' -ירושלים   

 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 מס' מפגש

ר
ט

ס
מ

ס
ת 

ש
פ

חו
 

*12 

 18/2 14/1 7/1 31/12 24/12 17/12 11/12 10/12 3/12 26/11 19/11 12/11 תאריך

 ה   ה   ה   ה   ה   ה   ו   ה   ה   ה   ה ה   יום בשבוע

 מיקום
ון ליר, ח' 

205 

ון ליר, 
אולם 
 כנסים

ליר, ח'  ון
205 

ון ליר, ח' 
205 

ון ליר, ח' 
205 

TBD 
ון ליר, ח' 

205 
ון ליר, ח' 

205 
ון ליר, ח' 

205 
ון ליר, ח' 

205 
ון ליר, ח' 

205 
TBD 

שעות 
 המפגש

16:30-
18:30 

15:00-
21:00 

16:30-
18:30 

16:30-
18:30 

16:30-
18:30 

9:00-
13:30 

16:30-
18:30 

16:30-
18:30 

16:30-
18:30 

16:30-
18:30 

16:30-
20:30 

13:00-
20:00 

 תוכן
מפגש 
פתיחה 
 והכרות

מבוא 
לכלכלנים 
 חברתיים

זה "
העושר 

- "טמבל
הכרות עם 

תומס 
 פיקטי

מקורות 
לאי שיווין 

 סדנא -

אי שיווין 
 ומדידתו

השקת 
פרקטיקו

 ם 

הסטוריה 
כלכלית 

של 
 ישראל 

Storybo
arding- 
 מצגת
 ככלי

 עבודה

מבוא 
להפרטה 
 בישראל

בניית 
מודלים 
כלכליים 
 באקסל

שוק ( 1)
העבודה 
 בישראל

(2 )
סדנאת 
מדיניות 
 ציבורית

שרותים 
 חברתיים

תוכנית ו
ויסקונסון 
כמקרה 
בוחן 

 לאתגרי 
המגזר 
 הציבורי

 מרצה
צוות 

 התוכנית

פרופ' 
אריה 
 ארנון 
פרופ' 
עמוס 
 ויצטום

TBD 

גב' רעות 
מרציאנו 
ומר יובל 

 כרם

ד"ר 
עופר 

 קרונפלד

צוות 
 התוכנית

פרופ' 
של מי

סטרבצ'נ
 סקי

עידו מר 
 ברקן

פרופ' 
יצחק 
 גלנור

יובל מר 
 כרם

(1 )
פרופ' 
איל 
 קמחי

( מר 2)
אביעד 

 נבו

צוות 
 התוכנית
וגב' רוני 

 הכהן

עבודה 
בכיתה על 
 הפרקטיקום

--- --- --- --- --- --- 
18:30-
20:30 

18:30-
20:30 

18:30-
20:30 

18:30-
20:30 

--- --- 
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 'בסמסטר  -ירושלים   

 19 18 17 16 15 14 13 מפגשמס' 

ח
ס

פ
ת 

ש
פ

חו
 

20 21 22 23 

 2/6 22/5 19/5 5/5 14/4 7/4 31/3 17/3 10/3 4/3 25/2 תאריך

 ה   ה   ה   ה   ה   ה   ה   ה   ה   ו   ה   יום בשבוע

 מיקום
ון ליר, ח' 

205 
TBD 

ון ליר, ח' 
205 

ון ליר, ח' 
205 

ון ליר, ח' 
205 

ון ליר, ח' 
205 

ח'  ון ליר,
205 

ון ליר, ח' 
205 

ון ליר, ח' 
205 

ון ליר, 
 205ח' 

 ון ליר

שעות 
 המפגש

16:30-
18:30 

9:00-
14:00 

16:30-
18:30 

16:30-
18:30 

16:30-
18:30 

16:30-
19:30 

16:30-
19:30 

16:30-
18:30 

16:30-
18:30 

16:30-
18:30 

15:00-
21:00 

 TBD תוכן
מצגות 
 אמצע

כלכלה 
  ומגדר

עבודה על 
 פרקטיקום

המדד 
החברתי 
ואיכות 

 חיים

מצגות 
 סיום

 בוטל

עבודה 
מאורגנת 
והמודל 

 הסקנדינבי

מדיניות 
ההוצאה 
וכללים 
 פיסקליים

כלכלת 
עיר  
 וסביבה

כנס 
 סיום

 TBD מרצה
צוות 

 התוכנית
גב' יעל 

 חסון
-- TBD 

צוות 
 התוכנית

 בוטל
ד"ר עמי 

 וטורי
TBD TBD TBD 

עבודה 
בכיתה על 
 הפרקטיקום

18:30-
20:30 

--- 
18:30-
20:30 

18:30-
20:30 

18:30-
20:30 

18:30-
20:30 

--- 
18:30-
20:30 

--- --- --- 

 

( של 2016כנס בנושא "מדידת איכות חיים ורווחה" או כנס התקציב השנתי )יוני  - 20/12-יש לבחור אחד מן הבאים  בנוסף,  – חובת בחירה

 התוכנית לכלכלה וחברה במכון ון ליר
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 סמסטר א' -ביב תל א
 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 מס' מפגש

ר
ט

ס
מ

ס
ת 

ש
פ
חו

 

*11 

 18/2 10/1 3/1 27/12 20/12 11/12 6/12 29/11 22/11 19/11 15/11 תאריך

 ה   א   א   א   א   ו   א   א   א   ה א   יום בשבוע

 אונ' ת"א מיקום
ון ליר, 
אולם 
 כנסים

 CECI TBD אונ' ת"א אונ' ת"א אונ' ת"א אונ' ת"א אונ' ת"א אונ' ת"א אונ' ת"א

שעות 
 המפגש

17:30-
19:30 

15:00-
21:00 

17:30-
19:30 

17:30-
19:30 

17:30-
19:30 

9:00-
13:30 

17:30-
19:30 

17:30-
19:30 

17:30-
19:30 

17:30-21:30 
13:00-20:00 

 תוכן
מפגש 
פתיחה 
 והכרות

מבוא 
לכלכלנים 
 חברתיים

זה "
העושר 

- "טמבל
הכרות 

תומס  עם
 פיקטי

מקורות 
לאי שיווין 

 סדנא -

אי שיווין 
 ומדידתו

השקת 
 פרקטיקום 

הסטוריה 
כלכלית 

של ישראל 
- 

ממעורבות 
ממשלתית 
לכלכלת 

 שוק

בניית 
מודלים 
כלכליים 
 באקסל

מבוא 
להפרטה 
 בישראל

סדנאת ( 1)
 מדיניות ציבורית

(2 )
Storyboarding- 

 עבודה ככלי מצגת

שרותים 
 חברתיים

תוכנית ו
ויסקונסון 

קרה בוחן כמ
המגזר  לאתגרי 

 הציבורי

 מרצה
צוות 

 התוכנית

פרופ' 
אריה 
ארנון 
ופרופ' 
עמוס 
 ויצטום

TBD 

גב' ענת 
לובזנס 

ומר יובל 
 כרם

ד"ר עופר 
 קרונפלד

צוות 
 התוכנית

פרופ' יוסי 
 זעירא

מר יובל 
 כרם

ד"ר ורדה 
 שיפר

מר אביעד ( 1)
 נבו

עידו ( מר 2)
 ברקן

 צוות התוכנית
 וגב' רוני הכהן

עבודה 
בכיתה על 

 קוםהפרקטי
--- --- --- --- --- --- 

19:30-
21:30 

19:30-
21:30 

19:30-
21:30 

---  --- 

( של 2016כנס בנושא "מדידת איכות חיים ורווחה" או כנס התקציב השנתי )יוני  - 20/12-יש לבחור אחד מן הבאים  בנוסף,  – חובת בחירה

 התוכנית לכלכלה וחברה במכון ון ליר
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 יב סמסטר ב'תל אב

 19 18 17 16 15 14 13 12 מס' מפגש

ח
ס

פ
ת 

ש
פ
חו

 

20 21 22 23 

 2/6 24/5 17/5 3/5 12/4 5/4 29/3 22/3 15/3 8/3 4/3 1/3 תאריך

 ה   ג   ג   ג   ג   ג   ג   ג   ג   ג   ו   ג   יום בשבוע

 ון ליר אונ' ת"א אונ' ת"א אונ' ת"א ונ' ת"אא אונ' ת"א אונ' ת"א אונ' ת"א אונ' ת"א אונ' ת"א TBD אונ' ת"א מיקום

שעות 

 המפגש

16:30-

18:30 

9:00-

14:00 

16:30-

18:30 

16:30-

18:30 

16:30-

18:30 

16:30-

18:30 

16:30-

19:30 

16:30-

18:30 

16:30-

18:30 

16:30-

18:30 

16:30-

18:30 

15:00-

21:00 

 תוכן
עבודה על 

 פרקטיקום

מצגות 

 צעאמ

שוק 

העבודה 

 בישראל

כלכלה 

  ומגדר

עבודה על 

 פרקטיקום

המדד 

החברתי 

 ואיכות חיים

מצגות 

 סיום
 בוטל

מדיניות 

ההוצאה 

וכללים 

 פיסקליים

עבודה 

מאורגנת 

והמודל 

 הסקנדינבי

כלכלת עיר  

 וסביבה
 כנס סיום

 -- מרצה
צוות 

 התוכנית

פרופ' 

 איל קמחי

גב' יעל 

 חסון
-- 

פרופ' מישל 

 סטרבצ'נסקי

צוות 

 התוכנית
 בוטל

אלי מר 

 גרשנקרוין

ד"ר עמי 

 וטורי
TBD TBD 

עבודה 

בכיתה על 

 הפרקטיקום

18:30-

20:30 --- 

18:30-

20:30 

18:30-

20:30 

18:30-

20:30 --- 

18:30-

20:30 --- 

18:30-

20:30 --- --- --- 
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 2016-2015 המרצים והמנחים לשנתין ב

 
 פרופ' יוסי זעירא

 העברית' באונ לכלכלה פרופסור

 תחומי. ברומא LUISS' ובאונ

 עוסקים שלו והעניין המחקר
, כלכלית מאקרו בתאוריה
 כלכלה מאקרו, וצמיחה השקעה

 עושר חלוקת, ואינפורמציה
 ישראל וכלכלת

 פרופ' מישל סטרבצ'נסקי
 הספר ובבית לכלכלה בחוג מרצה

 באוניברסיטה ציבורית למדיניות
 של האקדמי המנהל, העברית
 המדינה לשירות צוערים תוכנית

 וחברה לכלכלה התוכנית וראש
 שנים כעשר כיהן .ליר ון במכון

 חטיבת למנהלת המשנה בתפקיד
 והשתתף ישראל בנק של המחקר
 לייעוץ הקשורים הנושאים בניהול
 לממשלה הכלכלי

 פרופ' אריה ארנון
 פרופסור הינו ארנון אריה

 לכלכלה בחוג אמריטוס
 ייסד. בנגב גוריון ןב באוניברסיטת

 לכלכלה התוכנית בראש ועמד
 . ליר-ון במכון וחברה
-מקרו כוללים מחקרו תחומי
 תיאוריה ובמיוחד כלכלה

 תולדות על דגש תוך, מוניטארית
 .הכלכלית המחשבה

 אורח ומרצה חוקר שימש
, ברקלי באוניברסיטאות

–וב New School, פן, סטנפורד

SOAS בכיר ככלכלן עבד. בלונדון 

 ישראל בנק של המחקר במחלקת
 .העולמי לבנק וכיועץ

 פרופ' עמוס ויצטום
A Prof. of Economics and a 
fellow researcher at the 
Center for Philosophy of 
Natural and Social Science 
at LSE. A lecturer at ULB, 
Singapore Institute of 
Management and more. 
He's main research fields 
are the relationship 
between society & 
economics, morality in 
business and conclusions 
from economic theory 
history. Amos was a Co-
Founder of academic 
institutes and a Co-Editor of 
scientific journals . 

 פרופ' יצחק גלנור
 המדינה למדע אמריטוס' פרופ

. בירושלים העברית באוניברסיטה
 אקדמיים בתפקידים שימש

 עומד 2007 ומאז רבים וציבוריים
 חברתי לצדק המרכז בראש

 במכון חזן יעקב ש"ע ודמוקרטיה
 .ליר ון

 פרופ' איל קמחי
 חקלאית לכלכלה פרופסור

 במקביל. העברית באוניברסיטה
 מוסד נשיא כסגן משמש הוא

. חברתי-כלכלי למחקר שורש
 מרכז ל"כסמנכ שימש כן לפני

 החברתית המדיניות לחקר טאוב
 דוקטור תואר בעל הוא. בישראל
 שיקגו מאוניברסיטת לכלכלה
 אורח כפרופסור ושימש

. ל"בחו מובילות באוניברסיטאות
 בכלכלת עוסקים מחקריו

, המשפחה כלכלת, העבודה
  פיתוח וכלכלת חקלאית כלכלה
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 ד"ר עופר קורנפלד
 וכנהת בהנדסת תואר בעל

 ובעל טק-היי יזם, מהטכניון
 מאוניברסיטת לכלכלה דוקטור

. כלכלי שוויון-לאי מומחה, א"ת
 ממייסדי, חברתי ופעיל יזם

 ר"יו", תוכנה תעשיות-גאיה"
 ועורך" ישראלי טקס - הוויה"

, חילוניים-יהודיים חתונה טקסי
 במה על, למשחק הקורס בוגר
 בתיאטרון מצלמה מול ואל

 –" קולות" מינרס  בוגר". החדר"
 ללימודי פלורליסטי מדרש בית

 יהדות

 ד"ר ורדה שיפר
 מוסמך ותואר בוגר תואר בעלת

 ובעלת לאומיים-בין ביחסים
, המדינה במדע דוקטור תואר

 ון במכון חברתי לצדק חזן במרכז
 שאלות עוסקת  בירושלים ליר
 ורגולציה הפרטה, חינוך של

 .החינוך בתחום

 ד"ר עמי וטורי
, חיפה ניברסיטתבאו רצהמ

" לעובדים כוח" ארגון ממייסדי
 מומחה. הארגון בהנהגת וחבר

 שוק, כלכלית -חברתית למדיניות
 .  הסקנדינבי והמודל העבודה

 גב' רעות מרציאנו
 מ"פכ המשולבת התכנית בוגרת

 ומדע כלכלה, פילוסופיה)
 תכנית ומוסמכת( המדינה

 ציבורית במדיניות המצטיינים
 עובדת. ריתהעב באוניברסיטה

 בוועדה לפרוייקטים ביחידה כעת
 המועצה של ותקצוב לתכנון

 בעבר עבדה. גבוהה להשכלה
 ישראל לחקר ירושלים במכון

 ותעסוקה חדשנות כלכלת בנושאי
 .מחקר ככלכלנית שתיל ובארגון

 מר עידו ברקן
מכון חבר בצוות מחקר ופיתוח ב
רית. אבני ראשה למהיגות בית ספ

של המנהל ר בצוות מנטור וחב

בפקולטה לניהול    GBS תוכנית

 .אביב-באוניברסיטת תל

 בחברת אסטרטגי יועץ, בעבר

TASC  בית של שותף מייסדו 

  חולון החדש הספר
 חינוך במדיניות שני תואר בוגר

 ותואר אביב-תל מאוניברסיטת
 מדעיו אמירים בתוכנית ראשון

 העברית מאוניברסיטה הקוגניציה
 .בירושלים

 וןגב' יעל חס
 לסוציולוגיה דוקטורנטית

 את כותבת. חיפה באוניברסיטת
 ומגדר נשים על הדוקטורט עבודת

 חוקרת. הכלכלית בפרופסיה
 לחקר מכון – אדוה במרכז ומרצה

 רעיון ולקידום הישראלית החברה
 ומרצה החברתי והצדק השוויון

 ומגדר נשים ללימודי בתכנית
 שותפה. אביב תל באוניברסיטת

 התקצוב רעיון םוקידו לפיתוח
 החשיבה והטמעת המגדרי

 החברתית במדיניות המגדרית
 .והכלכלית

 
 

 מר אביעד נבו
ון בכלכלה ומדע בעל תואר ראש

תואר שני במדיניות המדינה ו
טה העברית יציבורית באוניברס

עם תזה בנושא תקציב הרגולציה. 
ראש צוות בחברת הלוי דוויק: 
בעל ידע וניסיון מסחרי ורגולטורי 

תחום המכרזים, האנרגיה ב
ומשמש יועץ י. ובפרט בגז טבע

ת מפעלים וגופים לעשרו
 .ציבוריים

 גב' רוני הכהן
ממונה תקציב  - כלכלנית

 ובמדיניות בשירות התעסוקה.
תואר ראשון בכלכלה  תבעל

תואר ו מהאוניברסיטה העברית
שני במדיניות כלכלית וציבורית 

 LSE מ

 

 גב' ענת לובזנס
 בתכנית בעלת תואר שני

 כלכלה ללימודי מצטיינים
 ובעלת גוריון-בן באוניברסיטת

 ולימודים בכלכלה ראשון תואר
 ללימודיה במקביל. אורבניים

 הסגל ארגון ל"כסמזכ מכהנת
 באוניברסיטה הזוטר האקדמי
 במחלקה מחקר כעוזרת ועובדת
 התנדבה, בנוסף. לכלכלה
, ביניהם ארגונים במספר

 .פעמונים בעמותת

 


